[bookmark: _GoBack][image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 26 »      11        2014                                                                                                        №   26

	О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.02.2006 № 172 «Об утверждении Состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного Пензенской области»
 (в редакции от 03.10.2012 № 355, от 12.03.2014 № 480)

В связи с кадровыми изменениями, поручением Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Пензенской области, руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.02.2006 № 172 «Об утверждении Состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного Пензенской области» (в редакции от 03.10.2012 № 355, от 12.03.2014 № 480) следующие изменения:
 1) в приложение «Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного Пензенской области» внести следующие изменения:
-  слова «Радюк Светлана Васильевна – заместитель Главы Администрации города Заречного Пензенской области, председатель комиссии» заменить словами «Шаныгина Эльвира Викторовна – заместитель Главы Администрации города Заречного Пензенской области, председатель комиссии»;
-  слова «Новикова Галина Владимировна – заместитель начальника Департамента социального развития города Заречного Пензенской области» заменить словами «Лазарев Сергей Викторович – начальник Департамента социального развития города Заречного Пензенской области»;
- слова «Егорова Елена Николаевна – заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» города Заречного Пензенской области» заменить словами «Зотова Ольга Викторовна  – заведующий отделением муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» города Заречного Пензенской области»;
2) дополнить приложение «Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного Пензенской области» новой строкой следующего содержания:
«Кравцов Алексей Геннадьевич – начальник пятого отдела оперативной службы Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Пензенской области (по согласованию)»;
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).
[image: ]

image1.wmf

image2.jpeg
['maBa ropoja // O.B.Kimmanos